Esta licitação contém itens destinados à participação exclusiva de Micro Empresas e 

Empresas de Pequeno Porte, com aplicação do benefício contido no art. 48, §3º da Lei 

123/2006, para todas as empresas sediadas no Estado de Sergipe.  

VALOR GLOBAL 

ESTIMADO 

R$ 665.378,37 (seiscentos e sessenta e cinco mil, trezentos e setenta e oito reais e trinta e 

sete centavos). 

MODO  Aberto 

DIA  HORÁRI

O  

LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS 09/12/2025 08:59 

INÍCIO DA SESSÃO  09/12/2025 09:00 

INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS 09/12/2025 09:30 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília/DF e, dessa